במארב פרטיזני ליד הכפר צ'מין נהרגו ראש העיר של סטולין וכמה גרמנים. כפעולת תגמול הוצאו להורג כל יהודי הכפר. הגרמנים ביקשו גם לעשות שפטים ביהודי סטולין אך הדבר נמנע הודות לשתדלנותו של היודנראט. במשך הזמן הגיעו לסטולין יהודים רבים מכפרי הסביבה ואחרים הובאו לעיירה עם הקמת הגטו בחג השבועות תש"ב (22-23 במאי 1942). מספר תושבי הגטו הגיע ל-7,000 בערך. בגטו שרר רעב ופרצו בו מגיפות. בכל יום נפטרו בו לפחות חמישה אנשים. תושבי הגטו הועסקו בבתי מלאכה ובעבודות כפיה שונות.

בשעות הערב של יום חמישי, 10 בספטמבר 1942, נקרא היודנראט להתייצב במשרד המקומי של הסי"פ-ו"ס"ד ושם הוצאו כל חבריו להורג. למחרת, ביום השישי שהיה ערב ראש השנה תש"ג (11 בספטמבר 1942) הוטל על הגטו הסגר חמור והוחל בהוצאת היהודים אל בורות שנחפרו ליד שדה התעופה ושם נרצחו כולם בריות. החולים, החלשים והמתחבאים נרצחו בשטחי הגטו. רק 30 איש בערך הצליחו לברוח ליערות.

בגטו היתה מחתרת ששלחה שני שליחים כדי להקים קשר עם הפרטיזנים שביערות. שני השליחים נתפסו והוצאו להורג בתלייה.